Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 53»

(МБДОУ «Детский сад № 53»)

           ПРИКАЗ

09.01.2025 г.

г. Новомосковск

О создании комиссии по организации

противодействия коррупции

в МБДОУ «Детский сад № 53»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», в соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Закона Тульской области от 12.11.2008 № 1108-ЗТО «Об

отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской области», на основании

Приказа Комитета по образованию муниципального образования город Новомосковск и с

целью реализации антикоррупционной деятельности в МБДОУ «Детский сад № 53»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации противодействия коррупции в МБДОУ «Детский

сад комбинированного вида № 53» в следующем составе:

Председатель комиссии: Кондратьева О.В. – учитель - логопед

Члены комиссии:

Руденко С.В., воспитатель - ответственный за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 53».

Егорычева А.О. - председатель профсоюзного комитета

Суппес Л.Н.— музыкальный руководитель, секретарь

Черникова М.П. – помощник воспитателя

Зайцева Т.А. - специалист по закупкам.

2. Организовать работу по противодействию коррупции, руководствуясь

Положением о комиссии по противодействию коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        Н.Б.Ускова

№ 3

		2025-01-10T15:02:46+0300
	Ускова Наталья Борисовна